

Årsredovisning för  
**Skärgårdstjänster Yxlan AB**

556954-6525

Räkenskapsåret

**2023-04-01 - 2024-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hans Vogel  
Styrelseledamot

2024-09-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skärgårdstjänster Yxlan AB, 556954-6525, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sjöentreprenad, sjötransporter, grund- och markarbeten samt därmed jämförliga områden.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	10 884 586	6 718 218	5 430 085	4 663 374
Resultat efter finansiella poster	2 073 772	1 333 488	167 316	241 503
Soliditet %	65,4	57,2	44,6	36,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Försäljningen har ökat med 4 166 tkr jämfört med fg år, beroende av större orderingång i marina arbeten.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	677 073	492 990
Balanseras i ny räkning		492 990	-492 990
Årets resultat			931 332
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 170 063</b>	<b>931 332</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 170 063
Årets resultat	931 332
<b>Summa</b>	<b>2 101 395</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 901 395
<b>Summa</b>	<b>2 101 395</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 884 586	6 718 218
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-124 483	124 483
Övriga rörelseintäkter		657 667	536 672
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 417 770</b>	<b>7 379 373</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Varu- transportkostnader & inhyrda tjänster		-5 910 970	-2 905 183
Övriga externa kostnader		-598 822	-370 510
Personalkostnader	2	-2 223 834	-2 321 165
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-633 003	-448 548
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 366 629</b>	<b>-6 045 406</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 051 141</b>	<b>1 333 967</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		25 086	23
Räntekostnader		-2 455	-502
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>22 631</b>	<b>-479</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 073 772</b>	<b>1 333 488</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-364 000	-195 000
Förändring av överavskrivningar		-523 415	-549 141
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-887 415</b>	<b>-744 141</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 186 357</b>	<b>589 347</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-255 025	-96 357
<b>Årets resultat</b>		<b>931 332</b>	<b>492 990</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 695 694	2 791 488
Inventarier, verktyg och installationer	4	824 486	271 070
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 520 180</b>	<b>3 062 558</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	50 034	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 034</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 570 214</b>	<b>3 062 558</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Pågående arbete för annans räkning		0	124 483
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>124 483</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		271 619	206 697
Övriga fordringar		26 157	19 401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 680	18 188
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>352 456</b>	<b>244 286</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	50 034
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>50 034</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 870 136	1 421 955
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 870 136</b>	<b>1 421 955</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 222 592</b>	<b>1 840 758</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 792 806</b>	<b>4 903 316</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 170 063	677 073
Årets resultat		931 332	492 990
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 101 395</b>	<b>1 170 063</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 151 395</b>	<b>1 220 063</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		690 000	326 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 193 095	1 669 680
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 883 095</b>	<b>1 995 680</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		797 208	802 716
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>797 208</b>	<b>802 716</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		185 046	207 704
Skatteskulder		256 418	155 908
Övriga skulder		114 003	24 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		405 641	496 915
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>961 108</b>	<b>884 857</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 792 806</b>	<b>4 903 316</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 413 757	3 940 221
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 544 008	1 222 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 856 667	-748 464
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 101 098</b>	<b>4 413 757</b>
Ingående avskrivningar	-1 622 269	-1 856 843
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	755 334	624 204
Årets avskrivningar	-538 469	-389 630
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 405 404</b>	<b>-1 622 269</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 695 694</b>	<b>2 791 488</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	489 178	412 100
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	713 950	77 078
Försäljningar/utrangeringar	-110 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 093 128</b>	<b>489 178</b>
Ingående avskrivningar	-218 108	-159 191
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	44 000	0
Årets avskrivningar	-94 534	-58 917
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-268 642</b>	<b>-218 108</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>824 486</b>	<b>271 070</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	50 034	50 034
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 034</b>	<b>50 034</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 034</b>	<b>50 034</b>

### Kommentar till not

Marknadsvärde 231231 68 570 kronor.

## Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Kristin Enlund Svensson, Ekonomi Roslagen AB

## Underskrifter

Yxlan

*Hans Vogel*

2024-09-27

Hans Vogel  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-27

*Alexandra Lindqvist*

Alexandra Lindqvist  
Auktoriserad revisor

# Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Skärgårdstjänster Yxlan AB. Organisationsnummer 556954-6525.

## Uppdraget

Jag har biträtt Skärgårdstjänster Yxlan AB med att upprätta årsredovisningen för år 2023-04-01--2024-03-31 per balansdagen 2024-03-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

## Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Svensk standard för redovisningsuppdrag, REX. Det innebär att jag har beaktat överenskomna principer enligt upprättat uppdragsavtal samt lagar och normer som påverkar uppdragets utförande.

Jag har vidare genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Norrtälje 2024-

Kristin Enlund Svensson  
Auktoriserad redovisningskonsult
